fecisse,  Londoniis,  Dino  Forcetti,  et  nonnullis  aliis  de  Societate  Bardorum 

de  Florencia,  substitutis  Qerardi  Boniusegne,  Socii  Societatis  ejusdem,  Pro- 

curatoris  nostri,  centum  decem  septem  libras,  decem  septein  solidos,  un- 
decim  denarios  et  obolum  sterlingorum  ;  et  Camerariis  nostris  quinque 

libras,  quindecim  solidos,  quinque  denarios  et  quadrautem,  de  pecunia 
nobis  debita  racione  procuracionum  pro  nobis  collectarum  in  Civitate  et 
Diocesi  Exouie.  Et  ideo  dictum  Episcopum  de  dictis  cxvij^i.  xvijs.  xjd,  ct 
ob.,  ac  \li.  xvs.  vd.  et  quad.,  Presencium  tenore  quitamus.  Salva  semper  pro 
nobis  pecunia,  si  qua  plus  restat,  in  eisdem  Civitate  et  Diocesi,  pro  dictis 

procuracionibus  ad  solvendum.  Quam,  juxta  tenorem  et  formam  Processuum 
et  Commissionum  nostrorum  super  procuraciouibus  ipsis  factorum,  colligi 

et  exigi,  et  dicto  Procuratori,  vel  ejus  substitutis,  pro  uobis  Londouiis  solvi 
volumus  et  mandamus.  In  cujus  rei  testimonium  has  Literas  fieri  fecimus, 

sigillorum  nostrorum  munimine  roboratas. — Data  Doverie,  die  vija  Julii, 
Anno  Nativitatis  Domini  M°.  CCCmo  xxxviij0,  Indiccione  vja,  Pontificatus 
Sanctissimi  Patris  et  Domini  nostri,  Domini  Benedicti,  Divina  Providencia 
Pape  Duodecimi  Anno  quarto. 

fo1-   Visitations  of  Churches  appropriated  to  the  Dean  and  Chapter ; 

215>       Commissio  ad  visitandum  Ecdesias  de  Stavertone,  Aisshpertone, 
et  Seintemariechurche, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistro  Thome  de  Nassingtone,  Exonie,  et 
Johanni  de  Nassingtone,  Barnaatapolie,  Archidiaconis  ;  necnon,  Ade  Mury- 
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A.D.  mouthe,  juniori,  Canonico  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  salutem,  etc.— Ad 
visitandum  Ecolesias  de  Aispertone,  Stavertone,  et  Seinte  Mariechurche, 

Vol.  II.  Capitulo  Ecclesie  nostre  Exoniensis  prelibate,  ut  dicitur,  appropriatas, 
infra  limites  Archidiaconatus  Tottoniensis  in  Ecclesia  predicta  inclusas, 
Cleruruque  et  populum  earundem,  criminaque  et  excessus  in  Visitacione 
hujusmodi  compertos  corrigendum  etpuniendum;  immo,  Causas  et  negocia 
ibidem  exorta  audiendum  et  decidendum  ;  vobis,  de  quorum  fidelitate  et 
industria  plurimum  confidimus,  quosque,  ob  conceptam  integritatem  fidei 
hujusmodi, a  prestacione  juramenti  quoad  premissa  relevamus,  juxta  formam 
Ordiuacionis  abolim  inde  edite,  vices  nostras  committimus,  cum  coher- 
cionis  Canouice  potestate.  Injungentes,  tameu,  sub  obtestacione  Divini 
Judicii,  quatinus,  remotis  amore,  odio,  et  timore,  commisse  vobis  hujus 
modi  Visitacionis  Officium  adeofideliter  et  prudeuter  exequi  studeatis  quod 
proinde  mereri  possitis  apud  Deum.  Proviso  semper  quod  Processum 
Visitacionis  predicte  et  correccionum,  ac  omnium  actor u in  judicialium  ad 
dictam  Visitacionem  spectaucium,  habeutem  hunc  tenorem,  nobis,  vel  nostro 
in  hac  parte  Commissario  speciali,  infra  termiuum  in  dicta  Urdinacione 
expressatum  trausmittatis,  sub  sigillis  vestris  clausum  et  in  pendent!  con- 
signatum. — Data  apud  Cliste,  xj  die  Julii,  Anno  Domini  supradicto. 

Archdeaconry  of  Totnes  ;  Commissio  pro  Visitacione  Archidia 
conatus  Tottoniensis, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Magistro  Willelmo  de  Crouthorne, 
Officiali  nostro,  ac  Canonico  in  Ecclesia  Cathedral!  Sarisbirie,  Willelmo  de 
Nassingtone,  in  Ecclesia  nostra  Cathedral!  Exonie,  et  Benedicto  de  Pastone, 
in  Ecclesia  Sancti  Probi,  in  Cornubia,  Canonicis,  Clericis  nostris.  salutem, 
graciam,  et  benediccionem, — Quia,  variis  et  arduis  ad  presens  prepediti  nego- 
ciis,  ad  visitandum  Clerum  et  populum  Archidiaconatus  Tottoniensis,  juxta 
effectum  Mandati  nostri  super  hoc  nuper  directi,  personaliter  intendere  non 
valemus  ;  vobis,  et  duobus  vestrum,  de  quorum  fidelitate  et  industria  cir- 
cumspecta  plenam  in  Domino  fiduciam  obtinemus,  ad  inquirendum,  corri 
gendum,  et  Canonice  puniendum  quorumcumque  subditorum  nostrorum 
crimiua  et  excessus  in  hujusmodi  Visitacione  compertos  seu  detectos,  ac 
cetera  dicte  Visitacionis  Officium  concernencia  excercendum  et  expedien- 
dum,  vices  nostras  committimus,  cum  cohercionis  Canonice  potestate ; 
decisionem  et  pronunciacionem  finalem  in  negociis  arduis  in  eadem  Visi 
tacione  emergentibus  nobis  specialiter  reservantes.  In  cujus  rei  testimonium 
sigillum  nostrum  hiis  duximus  apponendum. — Data  in  Manerio  nostro  de 
Cliste,  duodecimo  die  mensis  Julii,  Anno  Domini  supradicto. 

Tavistock  Abbey ;  Commissio  ad  visitandum  Monasterium  Tavy- 
stochie, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  nobis  in  Christo  filiis,  Magistris  Willelmo  de  Crou 
thorne,  Officiali  nostro,  ac  Canonico  in  Ecclesia  Saresbirieusi,  Willelmo  de 
Nassingtone,  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  et  Benedicto  de  Pastone  in  Ecclesia 
Sancti  Probi  in  Coruubia,  Canonicis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. 
— Quoniam,  ex  fidedignorum  testimonio,  et  fama  publica  acclamante 
veraciter  iutelleximus  quod  Monasterium  Tavystochie,  nostre  Diocesis,  per 
Presidencium  in  eodem  incuriam  et  negligenciam  manifestam,  Officiario- 
rum,  eciam,  et  Custodum  bonorum  ejusdem  Monasterii  deputatorum,  et 
precipue  laicorum  insolerciam  multiplicem  et  malam  custodiam,  seu  pocius 
infidelitatem  eorundem,  bona  hujusmodi  propriis  usibus  applicando  et  mul- 
tipliciter  dilapidando,  ut  refertur,  tanto  discrimini  lapsus  et  jacture,  quod 
dolenter  referimus,  jam  subicitur,  quod  quedam  ejus  edificia  ad  terramsunt 
prostrata;  quedam,  eciam,  notorieininantur  ruinam;  et  quamplures  defectus 
notabiles,  tarn  in  Ecclesia  quam  in  aliis  domibus  dicti  Monasterii,  imminent 
in  pre&euti,  refeccione  indigentes  necessaria  ;  Monachi,  insuper,  in  eodem 
commorantes,  pro  Divinis  Officiis  inibi  peragendis,  vix  nunc  obtinent  unde 
poterunt,  eciam  in  victu  necessario,  ut  convenit  sustentari ;  quodque,  nisi 
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A.D.  remedium  competens  et  oportunum  super  hiis  celeriter,  mediante  Altissimo, 
1338<  apponatur,  idem  Monasterium  ad  lapsum  perpetuum  et  irrecuperabile  damp- 
Vol.  II.  num  deducetur,  prochdolor,  et  in  brevi.  Nos,  igitur,  circa  premissa  reme